

# Lund Support ApS

Rylevænget 7C, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 06 94 99

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.



---

Claus Lund Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lund Support ApS  
Rylevænget 7C  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33 06 94 99

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Claus Lund Pedersen

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

CLP Holding Bagsværd ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.075.563 kr. mod 1.159.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.050 kr. mod 103.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.075.563</b>	<b>1.159.383</b>
1 Personaleomkostninger	-1.012.477	-838.104
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.300	-150.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>-87.214</b>	<b>170.979</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.994	-22.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.208</b>	<b>148.879</b>
4 Skat af årets resultat	2.158	-45.827
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.050</b>	<b>103.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	3.052
Disponeret fra overført resultat	-104.050	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.050</b>	<b>103.052</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.925	363.225
Materielle anlægsaktiver i alt	212.925	363.225
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>212.925</b>	<b>363.225</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.600	546.043
Udskudte skatteaktiver	22.633	7.563
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender i alt	372.233	553.606
Likvide beholdninger	188.951	306.403
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>561.184</b>	<b>860.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>774.109</b>	<b>1.223.234</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.301	10.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>86.301</u></b>	<b><u>190.351</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	273.015	345.800
7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.912	70.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.927</u>	<u>416.186</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	72.800	71.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.276	81.979
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.386	58.007
Anden gæld	154.419	405.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.881</u>	<u>616.697</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>687.808</u></b>	<b><u>1.032.883</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>774.109</u></b>	<b><u>1.223.234</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	7.299	160.000	247.299
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.052	100.000	103.052
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	10.351	100.000	190.351
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.050	0	-104.050
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	100.000	0	100.000
	<b>80.000</b>	<b>6.301</b>	<b>0</b>	<b>86.301</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	805.264	631.074
Pensioner	201.600	201.600
Andre omkostninger til social sikring	5.613	5.430
	<u>1.012.477</u>	<u>838.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.300	150.300
	<u>150.300</u>	<u>150.300</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.531	2.227
Andre finansielle omkostninger	13.463	19.873
	<u>18.994</u>	<u>22.100</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.912	70.386
Årets regulering af udskudt skat	-15.070	-24.559
	<u>-2.158</u>	<u>45.827</u>



## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>827.642</u>	<u>827.642</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>827.642</u></b>	<b><u>827.642</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-464.417	-314.117
Årets afskrivninger	<u>-150.300</u>	<u>-150.300</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-614.717</u></b>	<b><u>-464.417</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>212.925</u></b>	<b><u>363.225</u></b>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	345.815	417.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-72.800</u>	<u>-71.400</u>
	<b><u>273.015</u></b>	<b><u>345.800</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>46.000</u>
<b>7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	12.912	70.386
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>12.912</u></b>	<b><u>70.386</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for billån medtaget under andre kreditinstitutter, 346 t.kr., er der ejendomsforbehold i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 213 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLP Holding Bagsværd ApS, CVR-nr. 33068956 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.